CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475.000 _ ESTADO DE MINAS GERAIS

cmPb@uâi.com.br

EXMO, SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

BERNARDES - MG:

t; e iitt,tt- NTCI RE PIit')V;i u"''
POii ^
x-JrT edv

REQUERIMENTQ no:'1412024.

ARÃES / VEREADOR.

os vereadores MÁRclo DE SoUzA e JOSÉ ÍUARIA

GUIMARÃES , com fundamento no art. 153, X, do Regimênto lnterno desta Casa

Legrslativa, requerem, consultado o Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito

o seguinte requerimento:

Considerando as informações repassadas pelos jogadores de

futebol da Comunidade de Sítio, de que o vestiário do campo da localidade ainda se

encontra sem as devidas instalações de água e energia elétrica, é o presente para

requerer informaçóes sobre o atual estado do mesmo, na medida em que tal obra já

fora inclusive inaugurada.

consideração

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG, 29.08.2024

#!n«e"#^í.rc^

JO

t: ii4 PLE.I :r.ti

Por oportuno, faço questão de registrar meus votos de estima e